การจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ   จ้างเหมาขนย้ายครุภัณฑ์ เอกสารโครงการ และวัสดุส านักงาน 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ   ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม 
            กองการสื่อสารโทรคมนาคม 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙,2๐2.- บาท (เก้าพันสองร้อยสองบาทถ้วน) 

4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ............................................................  
    เป็นเงิน ๙,2๐2.- บาท (เก้าพันสองร้อยสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม  

5. แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
    ร้านณรินทร์เจริญกิจ (ส านักงานใหญ่) 

6. รายช่ือผูร้ับผิดชอบก าหนดราคากลาง 
    นางเพ็ญศิริ  มุทุตานนท์  เจ้าพนักงานธุรการช านาญงาน 

๑๙ ธันวาคม ๒๕๖๕

คุณเพ็ญศิริ มุทุตานนท์